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Syyskuu 2024

Israel kamppailee sodan jaloissaIsrael kamppailee sodan jaloissa
– apuatarvitsevia enemmän kuin koskaan –

Hän, joka Israelia 
varjelee ei torku 
eikä nuku” (PS 121)

Kiitos!



Israel kamppailee sodan jaloissaIsrael kamppailee sodan jaloissa
– apuatarvitsevia enemmän kuin koskaan –– apuatarvitsevia enemmän kuin koskaan –

Antisemitismi maailmalla kasvaa
Juutalaisvastaisuus kasvaa huolestuttavasti 
ympäri maailmaa. Yhteistyötahoiltamme 
olemme kuulleet, että huolimatta sodasta 
Israeliin saapuu jatkuvasti maahanmuuttajia. 
Lisäksi Israel on tämän sodan aikana vastaan-
ottanut tuhansia anomuksia juutalaisilta eri 
puolilta maailmaa koskien Israeliin asettautu-
mista. Jumala kokoaa kansaansa, Raamatun 
profetiat toteutuvat, ei edes sota voi sitä vii-
vyttää. 

Apua juutalaisille ja arabeille
Tervehdys Nasaretista arabipastori Saleemilta:

Kiitos tuhannesti rukouksistanne Israelin 
puolesta tänä vaikeana aikana. Uskomme 



rauhan palaavan ja herätyksen alkavan. Etelä- 
mutta myös pohjoisosissa sekä juutalaiset 
että arabit pakenevat terroristeja. Valtio tar-
joaa täällä Nasaretissakin majoitusta niille, 
jotka ovat joutuneet Hamasin tai Hizbollahin 
armoille. Meille on auennut uusia ovia auttaa, 
esim Talpiyotin kaupungissa. Olemme hyvin 
kiitollisia Jumalan selkeästä johdatuksesta. 
Runsas kiitos tuestanne! 

RN-järjestön tuki
Lokakuinen terroriteko kosketti jokaista Israe-
lissa. Ihmiset tarvitsevat aineellisen avun lisäksi 
henkistä ja hengellistä rohkaisua. RN-järjestö 
tarjoaa paikallisten kristittyjen avustuksella 
tukea kaikilla näillä saroilla. Jaamme sään-
nöllisesti tukea Ashdodissa sekä Nasaretissa, 
Haifassa ja Nof Hagalilissa. Olemme kuukau-
sittain yhteydessä messiaaniseen Beit Hallel 
-seurakuntaan sekä The Home of Jesus the 
King -arabiseurakuntaan saaden ajantasaista 
tietoa siitä, mitä kentällä tapahtuu. 

Pienellä Israelin kaistaleella on sisäisiä 
pakolaisia reilut satatuhatta. Etelässä asuvat 
menettivät terrori-iskussa läheisiään, kotinsa, 
monet työpaikankin ja ovat kipeästi ulkopuo-
lisen aineellisen avun tarpeessa. Niitä ihmisiä, 
joiden läheinen on menehtynyt tai loukkaan-
tunut taisteluissa taakottaa suru. Pelko taas 
on päivittäinen vieras niille, joiden läheinen 
palvelee rintamalla tai on terroristien pant-
tivankina. Kristityt Gazan pohjoisosassa on 

jätetty kaiken humanitaarisen avun ulkopuo-
lelle ja ruokapula siellä on suuri. Iloksemme 
kuulimme juuri, että avustusprojekti on ran-
tautunut myös Gazaan vainotuille kristityille. 

Emme voisi tehdä tätä työtä ilman RN-jär-
jestön tukea. Järjestönne on olennainen 
osa kasvavaa työtämme ja mukana valmis-
tamassa Israelin kansaa herätystä ja suurta 
satoa varten. Siunatkoon Jumala teitä kaikkia 
tänä vuonna runsaasti. Arvostamme jokaista 
tukijaa suuresti. Kiitos merkittävästä tues-
tanne. Sen turvin olemme rakentaneet Juma-
lan valtakuntaa Israelissa; levittäneet evan-
keliumia, siunanneet ukrainalaisia pakolaisia 
sekä sodan uhreja elämän perustarvikkeilla. 
Haluamme tässä sydämestämme kiittää jo 
etukäteen myös kuukausittain saapuvista lop-
puvuoden 2024 lahjoista, kirjoittaa pastori 
Israel Pochtar Ashdodista.

Mikä etuoikeus saada olla osana 
toteuttamassa Jumalan suunnitelmaa. 
Voit lahjoittaa kertalahjoituksen tai 
kuukausittain haluamasi summan työhön 
Israelissa viitteellä 1177.
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